manum Vuichardi monachi, mense Januario, decimo nono calendas

Fehruarii , regnante Rodulfo rege.

616.

DONATIO TERRIE IN FINE DE COMBIS I.

Ego Adalendis, pro anima filin mew nomine Aremburgis, ad ec-

clesiam Sancti Martini Saviniacensis , quam Durantus abbas regit,

dono terram que est in agro Forensi, in fine de Cumbis. S. Aquini.

S. Azonis et Notardi, fratris ejus. Gonterius sacerdos scripsit.

617.

DE 1IANSO IN BIETHEIS 2 VILLA.

In Dei nomine, Ego Ayminus, pro remedio anime mew et sepul-

tura corporis mei, dono de hareditate mea ad ecclesiam Sancti Mar
-tini Saviniacensis , ubi Durantus abbas videtur prœesse : hoc est

mansum unum in agro Forensi, in villa qua vocatur vulgo Bietheias,

cum vircariis, pratis, silvis, et campis, et quantum ad ipsum mansum

aspicit; et in ipsa villa franchisias quas debent Rotbaldus et The-

daldus, et quedam feemina nomine Girina; et franchisiam Barnoeni

et haredum ejus. S. Girardi.,S. Ugonis. S. Bernardi. S. Ilisiardi. S.
Eldegardis. S. Leutgardis. Data per manum Duranti monachi.

618.

DE VINEA IN YZOURO 3.

1010 circa.
	 Ego Rotrudis foemina dono, de hareditate mea, Sancto Joanni de

1oto circa.

loin circa.

1 M. et C. Cumbis et infra Combis. -- ' M. Bietehis. — M. et C. hic et infra Ysoaro.
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Randanis et Beato Martino Saviniacensis ecclesiœ, cui præest Durantus

abbas : hoc est vineam unam, laudante viro meo Atsone; et est sita.

in agro Forensi, in monte qui vocatur Yzourus. S. Rotrudis, et viii
ejus. Atsonis. S. Girini. S. Adalardi. S. Bernardi. S. Ursonis. S. Ar-

nardi. Data per manum Joannis monachi, mense Junio, regnante Ro-
dulfo rege.

619.

DE CURTILO IN CHAVANNIS.

Sanctæ Dei ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, ubi Durantus ab-	 oio circa.

bas Deo deservit, Ego Pontius, pro Dei amore et remedio animæ meae

atque sepultura corporis mei , dono aliquid ex rebus meis, quæ mihi

jure h ereditario adveniunt : hoc est curtilum unum cum vircaria, et

orto, et prato, et terra arabili. Sunt autem res ips e sitte in pago Lug-

dunensi, in agro Forensi, in villa quæ dicitur Chavannis, et quidquid
ibi visus sum habere. S. Pontionis, qui fieri et firmari rogavit.

620.
DE CAMPO IN CAVANNETO.

Sanctæ Saviniacensi ecclesiœ Beati Martini, ubi Durantus abbas ioio circa.

præest, Ego Pontius presbiter dono, de hæreditate mea, medietatem

campi habens ex omni parte molarem finalem; et est in pago Lugdu-

nensi, in agro Forensi, in fine de Cavannentis S. ejusdem Pontii.